
 

 

 
 

 

SURAT TUGAS 
071/3.02/LPPM/STMIK-AB/VI/2025 

 
Tentang 

PENELITIAN TERPUBLIKASI JURNAL ILIMAH 
Periode Juni 2025 – Desember 2025 

Judul: 

Pelatihan penggunaan kolaborasi google sheet untuk pencatatan administrasi 

pada Qalby Laundry 

Dipublikasikan pada: 
Selaparang: Jurnal Pengabdian Masyarakat 

Berkemajuan 
E-ISSN: 2614-5251 Vol 9, No 4 - Juli 2025       

 
MENIMBANG : 1. Bahwa perlu adanya keterlibatan atau keikut sertaan Dosen pada 

Publikasi  Ilmiah dalam rangka menumbuh kembangkan atmosfir 
akademik dan meningkatkan wawasan dosen, serta memenuhi Penunjang 
Tri Dharma Perguruan Tinggi. 

2. Untuk keperluan pada butir 1 (satu) di atas, maka perlu dibentuk Surat 
Tugas Keikutsertaan Dosen dalam Publikasi Ilmiah. 

MEMUTUSKAN 

PERTAMA : Menugaskan kepada, dengan nama yang tercantum di bawah ini: 

  Nama  :  Fatmasari  

NIDN     :  408047805 

Status Penulis  : Penulis Beranggota (Penulis Kelima) 

KEDUA : Mampu melaksanakan tugas yang diberikan dengan penuh rasa tanggung 
jawab. 

KETIGA : Surat tugas ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diubah dan diperbaiki 
sebagaimana mestinya. 

Tangerang, 14 Juni 2025 

Ketua LPPM STMIK Antar Bangsa 

 
 
     

 

 

Yudi Fachrudin, M.Pd 

Tembusan:             
1. Ketua STMIK Antar Bangsa           
2. Ketua Jurusan TI 
3. Dosen ybs 


